
počasie:

výsledky v kategóriach
20.12.2015

1000m - 5km

Zimný akvatlon Nové Zámky

M16

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 102Oliver Arnold 00:30:49.8 8 00:12:36.3 3 1 32300:18:13.5M16 3NT Bratislava1999 SVK       FIN +00:00:00.0
2 116Peter Zacik 00:31:32.5 10 00:14:07.8 13 3 21600:17:24.7M16 SMTA Nitra1999 SVK       FIN +00:00:42.7
3 115Pavol Zacik 00:32:46.3 17 00:15:40.3 24 5 11300:17:05.9M16 SMTA Nitra1999 SVK       FIN +00:01:56.5
4 119Daniel Hettych 00:33:10.7 19 00:13:47.3 10 2 53100:19:23.4M16 Prestigio Realiz Team2000 SVK       FIN +00:02:20.9
5 118Dalibor Riška 00:34:40.6 26 00:14:38.8 16 4 63900:20:01.7M16 Triatlon team Trnava2000 SVK       FIN +00:03:50.8
6 152Martin Mičík 00:36:42.1 32 00:17:42.9 39 6 42800:18:59.1M16 Triax2000 SVK       FIN +00:05:52.3
7 161Michal Vančo 00:43:05.6 53 00:18:26.3 46 7 76300:24:39.2M16 Plavecký klub Senec2000 SVK       FIN +00:12:15.8

M18

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 101Matúš Verbovský 00:26:57.5 1 00:12:13.5 1 1 1100:14:44.0M18 ŠK ATÓM Levice1998 SVK       FIN +00:00:00.0
2 103Matúš Kozlovský 00:29:10.0 4 00:13:39.8 9 2 2400:15:30.1M18 Triax1998 SVK       FIN +00:02:12.5
3 127Rastislav Gajdoš 00:31:46.8 13 00:15:17.3 22 3 31000:16:29.5M18 Prestigio Realiz Team1997 SVK       FIN +00:04:49.3
4 173Maximilian Mak 00:36:43.3 33 00:18:01.5 43 5 42600:18:41.7M18 Realiz Sport Team1997 SVK       FIN +00:09:45.8
5 122Martin Smetana 00:37:09.3 36 00:16:35.5 33 4 54300:20:33.7M18 3NT Bratislava1998 SVK       FIN +00:10:11.8

M20

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 104Simon Brunovsky 00:27:38.8 2 00:12:18.5 2 1 2300:15:20.2M20 Triax1993 SVK       FIN +00:00:00.0
2 105Tadeáš Fazekaš 00:27:47.3 3 00:12:49.8 7 3 1200:14:57.5M20 ŠK Atom Levice1996 SVK       FIN +00:00:08.5
3 110Šimon Žáčik 00:29:28.4 5 00:13:24.3 8 4 6800:16:04.1M20 SMTA Nitra1991 SVK       FIN +00:01:49.6
4 114Karol Džalaj 00:29:47.3 6 00:13:58.5 11 5 3500:15:48.7M20 VŠC Dukla BB1981 SVK       FIN +00:02:08.5
5 117Michal Buček 00:31:01.5 9 00:14:29.3 15 7 81100:16:32.1M20 Tatran Karlova Ves1981 SVK       FIN +00:03:22.7
6 137Benat Bengoechea 00:31:45.9 11 00:15:44.8 25 11 5700:16:01.1M20 TK Nové Zámky1994 ESP       FIN +00:04:07.1
7 111Marek Micek 00:31:46.5 12 00:14:06.3 12 6 111900:17:40.2M20 Triax1985 SVK       FIN +00:04:07.7
8 151Jakub Mészáros 00:32:29.7 15 00:16:30.8 32 16 4600:15:58.9M20 ŠK ATÓM Levice1991 SVK       FIN +00:04:50.9
9 121Radim Kráľ 00:32:36.8 16 00:14:48.5 17 8 132100:17:48.2M20 TK Nové Zámky1990 SVK       FIN +00:04:58.0
10 125Tomáš Wiebauer 00:32:54.3 18 00:15:13.3 21 10 122000:17:41.0M20 www.sansport.sk1977 SVK       FIN +00:05:15.5
11 112Miki Smetana 00:33:33.3 20 00:15:13.3 20 9 152500:18:20.0M20 3NT Bratislava1988 SVK       FIN +00:05:54.5
12 139Lubomir Šimalčík 00:33:58.1 22 00:16:36.5 34 17 91500:17:21.5M20 Triatlon team Trnava1984 SVK       FIN +00:06:19.3
13 124Peter Janiga 00:34:03.7 23 00:16:24.8 31 15 101800:17:38.8M20 VK Tatran KV1984 SVK       FIN +00:06:24.9
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počasie:

výsledky v kategóriach
20.12.2015

1000m - 5km

Zimný akvatlon Nové Zámky

M20

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

14 146Patrik Martincík 00:34:28.9 25 00:16:10.3 29 14 142400:18:18.5M20 ŠK ATÓM Levice1984 SVK       FIN +00:06:50.1
15 109Andrej Orlický 00:34:43.5 27 00:12:45.8 6 2 195400:21:57.7M20 Triatlon team Trnava1977 SVK       FIN +00:07:04.7
16 160Marek Oceľ 00:35:48.9 30 00:19:31.8 52 21 7900:16:17.1M20 Dunajská Lužná1984 SVK       FIN +00:08:10.1
17 138Peter Durák 00:36:26.1 31 00:15:46.8 27 12 184400:20:39.2M20 Aj MY sme BEH :)1977 SVK       FIN +00:08:47.3
18 153Martin Novácik 00:37:15.1 37 00:17:49.8 40 19 163200:19:25.2M20 Bratislava1986 SVK       FIN +00:09:36.3
19 162Martin Čaputa 00:38:47.6 42 00:18:29.5 47 20 174100:20:18.0M20 Triatlon klub Senec1990 SVK       FIN +00:11:08.8
20 131Michal Liška 00:39:45.8 45 00:15:57.5 28 13 206100:23:48.2M20 KVS Ocean BA1992 SVK       FIN +00:12:07.0
21 140Michal Varga 00:58:18.6 68 00:16:50.5 35 18 216800:41:28.0M20 Triax Bratislava1982 SVK       FIN +00:30:39.8

126Matúš Bédi M20 Triax BA1995 SVK       DNF

M40

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 129Stefan Komjaty 00:32:25.6 14 00:14:53.9 18 1 21700:17:31.6M40 Triax1974 SVK       FIN +00:00:00.0
2 143Slavomír Jánoš 00:34:13.3 24 00:17:13.5 37 3 11200:16:59.7M40 SK Atom Levice1972 SVK       FIN +00:01:47.7
3 181Tibor Németh 00:38:21.3 40 00:18:45.3 48 5 53400:19:36.0M40 TK Dvory nad Žitavou1970 SVK       FIN +00:05:55.7
4 147Peter Gossányi 00:38:42.3 41 00:16:54.3 36 2 105300:21:48.0M40 Sportdiag Team1972 SVK       FIN +00:06:16.7
5 159Dušan Michalec 00:39:03.1 43 00:19:05.3 51 6 73800:19:57.7M40 EMKO športový klub1974 SVK       FIN +00:06:37.5
6 165Radovan Bobrik 00:39:47.6 46 00:19:45.3 53 7 84000:20:02.2M40 EMKO športovy klub1972 SVK       FIN +00:07:22.0
7 166Peter Gajdoš 00:39:47.6 47 00:21:53.6 58 10 32200:17:50.0M40 ŠK Atom1974 SVK       FIN +00:07:22.0
8 170Jozef Pury 00:40:15.8 50 00:21:02.3 57 9 43000:19:13.5M40 Triax Bratislava1968 SVK       FIN +00:07:50.2
9 168Rastislav Micik 00:43:10.1 54 00:20:41.1 55 8 115800:22:28.9M40 Triax1969 SVK       FIN +00:10:44.5
10 176Zoltán Iboš 00:44:51.3 57 00:23:35.6 61 11 94800:21:15.7M40 Pirana Topolcany1970 SVK       FIN +00:12:25.7
11 174Eduard Randl 00:47:14.6 61 00:27:36.8 67 12 63500:19:37.7M40 EMKO športový klub1970 SVK       FIN +00:14:49.0
12 148Milan Hluska 00:47:26.1 62 00:18:14.3 45 4 126600:29:11.7M40 TRIAXX1974 SVK       FIN +00:15:00.5

120Marián Horínek M40 Prestigio Realiz Team1973 SVK       DNF

M50

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 134Stefan Beke 00:33:50.8 21 00:14:24.8 14 1 23300:19:26.0M50 Prestigio Realiz1966 SVK       FIN +00:00:00.0
2 163Jaroslav Cisár 00:39:55.8 48 00:19:03.8 50 2 44500:20:52.0M50 Triklub FTVS Bratislava1961 SVK       FIN +00:06:05.0
3 155Peter Riman 00:40:29.8 51 00:20:10.3 54 3 34200:20:19.5M50 Triatlon team Trnava1958 SVK       FIN +00:06:39.0
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počasie:

výsledky v kategóriach
20.12.2015

1000m - 5km

Zimný akvatlon Nové Zámky

M50

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

4 169Milan Leskovsky 00:43:47.3 55 00:25:00.1 65 6 12700:18:47.2M50 EMKO športový klub1965 SVK       FIN +00:09:56.5
5 167Martin Keszocze 00:44:23.1 56 00:20:48.9 56 4 66000:23:34.1M50 3NT Bratislava1965 SVK       FIN +00:10:32.3
6 182Miroslav Janovčík 00:44:51.8 58 00:23:37.6 62 5 54700:21:14.2M50 TK TRIATLON Dvory nad Žitavou1959 SVK       FIN +00:11:01.0

M60

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 185Andrej Jacko 00:51:10.1 67 00:29:03.1 68 1 15500:22:07.0M60 TK Nové Zámky1955 SVK       FIN +00:00:00.0

Z16

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 107Laura Ibošová 00:34:49.6 28 00:12:39.8 5 1 55700:22:09.7Z16 Pirana Topolcany2000 SVK       FIN +00:00:00.0
2 130Viktória Titková 00:36:48.3 34 00:15:00.3 19 2 45200:21:48.0Z16 ŠK ATÓM Levice2000 SVK       FIN +00:01:58.7
3 157Alexandra Zavadská 00:36:52.5 35 00:17:52.9 41 3 12900:18:59.6Z16 Triatlon Team KPŠ Nereus Žilina2000 SVK       FIN +00:02:02.9
4 141Aneta Kašubova 00:39:30.1 44 00:18:11.9 44 4 35000:21:18.1Z16 Žabka Cadca2000 SVK       FIN +00:04:40.5
5 142Alexandra Mináriková 00:40:07.1 49 00:18:49.6 49 5 24900:21:17.5Z16 Žabka Cadca2000 SVK       FIN +00:05:17.5

Z20

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 108Ivana Kuriačková 00:29:49.5 7 00:12:36.3 4 1 11400:17:13.2Z20 ŠK ATÓM Levice1994 SVK       FIN +00:00:00.0
2 123Dana Ignacakova 00:35:28.5 29 00:15:45.8 26 3 23600:19:42.7Z20 Prestigio Realiz1993 SVK       FIN +00:05:39.0
3 149Lubomira Kalinova 00:37:30.6 38 00:17:42.5 38 4 33700:19:48.0Z20 3atletika PD1982 SVK       FIN +00:07:41.1
4 133Barbora Tavačová 00:40:37.3 52 00:15:39.8 23 2 46400:24:57.4Z20 Triatlon Team KPŠ Nereus Žilina1993 SVK       FIN +00:10:47.8

Z40

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 145Daniela Bekeova 00:37:32.8 39 00:16:19.8 30 1 14600:21:13.0Z40 Bratislava1975 SVK       FIN +00:00:00.0
2 164Mirka Jánošová 00:45:59.6 59 00:22:34.1 60 3 45900:23:25.5Z40 SK Atom Levice1973 SVK       FIN +00:08:26.8
3 184Alena Drahosova 00:46:15.6 60 00:24:52.8 64 5 25100:21:22.8Z40 ASK Sportreport Pezinok1973 SVK       FIN +00:08:42.8
4 175Andrea Walterová 00:48:09.3 63 00:26:00.1 66 6 35600:22:09.2Z40 3NT1973 SVK       FIN +00:10:36.5
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počasie:

výsledky v kategóriach
20.12.2015

1000m - 5km

Zimný akvatlon Nové Zámky

Z40

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

5 177Blanka Kolenová 00:48:23.1 64 00:24:05.8 63 4 56200:24:17.2Z40 Aquapark-triatlon, Turcianske Teplice1972 SVK       FIN +00:10:50.3
6 171Jana Lencesova 00:48:38.3 66 00:22:10.1 59 2 66500:26:28.2Z40 PVK Bratislava1965 SVK       FIN +00:11:05.5

Z55

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 158Silvia Lerch 00:48:35.6 65 00:17:56.8 42 1 16700:30:38.7Z55 PVK Bratislava1959 SVK       FIN +00:00:00.0
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Zimný akvatlon Nové Zámky
1000m - 5km

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória #kat. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klub

20.12.2015

ročník

počasie:

krajina status strata

1 101Matúš Verbovský 00:26:57.5 1 00:12:13.5 1 1 1100:14:44.0M18 ŠK ATÓM Levice1998 SVK       FIN +00:00:00.0
2 104Simon Brunovsky 00:27:38.8 1 00:12:18.5 2 1 2300:15:20.2M20 Triax1993 SVK       FIN +00:00:41.3
3 105Tadeáš Fazekaš 00:27:47.3 2 00:12:49.8 7 3 1200:14:57.5M20 ŠK Atom Levice1996 SVK       FIN +00:00:49.8
4 103Matúš Kozlovský 00:29:10.0 2 00:13:39.8 9 2 2400:15:30.1M18 Triax1998 SVK       FIN +00:02:12.5
5 110Šimon Žáčik 00:29:28.4 3 00:13:24.3 8 4 6800:16:04.1M20 SMTA Nitra1991 SVK       FIN +00:02:30.9
6 114Karol Džalaj 00:29:47.3 4 00:13:58.5 11 5 3500:15:48.7M20 VŠC Dukla BB1981 SVK       FIN +00:02:49.8
7 108Ivana Kuriačková 00:29:49.5 1 00:12:36.3 4 1 11400:17:13.2Z20 ŠK ATÓM Levice1994 SVK       FIN +00:02:52.0
8 102Oliver Arnold 00:30:49.8 1 00:12:36.3 3 1 32300:18:13.5M16 3NT Bratislava1999 SVK       FIN +00:03:52.3
9 117Michal Buček 00:31:01.5 5 00:14:29.3 15 7 81100:16:32.1M20 Tatran Karlova Ves1981 SVK       FIN +00:04:04.0
10 116Peter Zacik 00:31:32.5 2 00:14:07.8 13 3 21600:17:24.7M16 SMTA Nitra1999 SVK       FIN +00:04:35.0
11 137Benat Bengoechea 00:31:45.9 6 00:15:44.8 25 11 5700:16:01.1M20 TK Nové Zámky1994 ESP       FIN +00:04:48.4
12 111Marek Micek 00:31:46.5 7 00:14:06.3 12 6 111900:17:40.2M20 Triax1985 SVK       FIN +00:04:49.0
13 127Rastislav Gajdoš 00:31:46.8 3 00:15:17.3 22 3 31000:16:29.5M18 Prestigio Realiz Team1997 SVK       FIN +00:04:49.3
14 129Stefan Komjaty 00:32:25.6 1 00:14:53.9 18 1 21700:17:31.6M40 Triax1974 SVK       FIN +00:05:28.1
15 151Jakub Mészáros 00:32:29.7 8 00:16:30.8 32 16 4600:15:58.9M20 ŠK ATÓM Levice1991 SVK       FIN +00:05:32.2
16 121Radim Kráľ 00:32:36.8 9 00:14:48.5 17 8 132100:17:48.2M20 TK Nové Zámky1990 SVK       FIN +00:05:39.3
17 115Pavol Zacik 00:32:46.3 3 00:15:40.3 24 5 11300:17:05.9M16 SMTA Nitra1999 SVK       FIN +00:05:48.8
18 125Tomáš Wiebauer 00:32:54.3 10 00:15:13.3 21 10 122000:17:41.0M20 www.sansport.sk1977 SVK       FIN +00:05:56.8
19 119Daniel Hettych 00:33:10.7 4 00:13:47.3 10 2 53100:19:23.4M16 Prestigio Realiz Team2000 SVK       FIN +00:06:13.2
20 112Miki Smetana 00:33:33.3 11 00:15:13.3 20 9 152500:18:20.0M20 3NT Bratislava1988 SVK       FIN +00:06:35.8
21 134Stefan Beke 00:33:50.8 1 00:14:24.8 14 1 23300:19:26.0M50 Prestigio Realiz1966 SVK       FIN +00:06:53.3
22 139Lubomir Šimalčík 00:33:58.1 12 00:16:36.5 34 17 91500:17:21.5M20 Triatlon team Trnava1984 SVK       FIN +00:07:00.6
23 124Peter Janiga 00:34:03.7 13 00:16:24.8 31 15 101800:17:38.8M20 VK Tatran KV1984 SVK       FIN +00:07:06.2
24 143Slavomír Jánoš 00:34:13.3 2 00:17:13.5 37 3 11200:16:59.7M40 SK Atom Levice1972 SVK       FIN +00:07:15.8
25 146Patrik Martincík 00:34:28.9 14 00:16:10.3 29 14 142400:18:18.5M20 ŠK ATÓM Levice1984 SVK       FIN +00:07:31.4
26 118Dalibor Riška 00:34:40.6 5 00:14:38.8 16 4 63900:20:01.7M16 Triatlon team Trnava2000 SVK       FIN +00:07:43.1
27 109Andrej Orlický 00:34:43.5 15 00:12:45.8 6 2 195400:21:57.7M20 Triatlon team Trnava1977 SVK       FIN +00:07:46.0
28 107Laura Ibošová 00:34:49.6 1 00:12:39.8 5 1 55700:22:09.7Z16 Pirana Topolcany2000 SVK       FIN +00:07:52.1
29 123Dana Ignacakova 00:35:28.5 2 00:15:45.8 26 3 23600:19:42.7Z20 Prestigio Realiz1993 SVK       FIN +00:08:31.0
30 160Marek Oceľ 00:35:48.9 16 00:19:31.8 52 21 7900:16:17.1M20 Dunajská Lužná1984 SVK       FIN +00:08:51.4
31 138Peter Durák 00:36:26.1 17 00:15:46.8 27 12 184400:20:39.2M20 Aj MY sme BEH :)1977 SVK       FIN +00:09:28.6
32 152Martin Mičík 00:36:42.1 6 00:17:42.9 39 6 42800:18:59.1M16 Triax2000 SVK       FIN +00:09:44.6
33 173Maximilian Mak 00:36:43.3 4 00:18:01.5 43 5 42600:18:41.7M18 Realiz Sport Team1997 SVK       FIN +00:09:45.8
34 130Viktória Titková 00:36:48.3 2 00:15:00.3 19 2 45200:21:48.0Z16 ŠK ATÓM Levice2000 SVK       FIN +00:09:50.8
35 157Alexandra Zavadská 00:36:52.5 3 00:17:52.9 41 3 12900:18:59.6Z16 Triatlon Team KPŠ Nereus Žilina2000 SVK       FIN +00:09:55.0
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Zimný akvatlon Nové Zámky
1000m - 5km

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória #kat. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klub

20.12.2015

ročník

počasie:

krajina status strata

36 122Martin Smetana 00:37:09.3 5 00:16:35.5 33 4 54300:20:33.7M18 3NT Bratislava1998 SVK       FIN +00:10:11.8
37 153Martin Novácik 00:37:15.1 18 00:17:49.8 40 19 163200:19:25.2M20 Bratislava1986 SVK       FIN +00:10:17.6
38 149Lubomira Kalinova 00:37:30.6 3 00:17:42.5 38 4 33700:19:48.0Z20 3atletika PD1982 SVK       FIN +00:10:33.1
39 145Daniela Bekeova 00:37:32.8 1 00:16:19.8 30 1 14600:21:13.0Z40 Bratislava1975 SVK       FIN +00:10:35.3
40 181Tibor Németh 00:38:21.3 3 00:18:45.3 48 5 53400:19:36.0M40 TK Dvory nad Žitavou1970 SVK       FIN +00:11:23.8
41 147Peter Gossányi 00:38:42.3 4 00:16:54.3 36 2 105300:21:48.0M40 Sportdiag Team1972 SVK       FIN +00:11:44.8
42 162Martin Čaputa 00:38:47.6 19 00:18:29.5 47 20 174100:20:18.0M20 Triatlon klub Senec1990 SVK       FIN +00:11:50.1
43 159Dušan Michalec 00:39:03.1 5 00:19:05.3 51 6 73800:19:57.7M40 EMKO športový klub1974 SVK       FIN +00:12:05.6
44 141Aneta Kašubova 00:39:30.1 4 00:18:11.9 44 4 35000:21:18.1Z16 Žabka Cadca2000 SVK       FIN +00:12:32.6
45 131Michal Liška 00:39:45.8 20 00:15:57.5 28 13 206100:23:48.2M20 KVS Ocean BA1992 SVK       FIN +00:12:48.3
46 165Radovan Bobrik 00:39:47.6 6 00:19:45.3 53 7 84000:20:02.2M40 EMKO športovy klub1972 SVK       FIN +00:12:50.1
47 166Peter Gajdoš 00:39:47.6 7 00:21:53.6 58 10 32200:17:50.0M40 ŠK Atom1974 SVK       FIN +00:12:50.1
48 163Jaroslav Cisár 00:39:55.8 2 00:19:03.8 50 2 44500:20:52.0M50 Triklub FTVS Bratislava1961 SVK       FIN +00:12:58.3
49 142Alexandra Mináriková 00:40:07.1 5 00:18:49.6 49 5 24900:21:17.5Z16 Žabka Cadca2000 SVK       FIN +00:13:09.6
50 170Jozef Pury 00:40:15.8 8 00:21:02.3 57 9 43000:19:13.5M40 Triax Bratislava1968 SVK       FIN +00:13:18.3
51 155Peter Riman 00:40:29.8 3 00:20:10.3 54 3 34200:20:19.5M50 Triatlon team Trnava1958 SVK       FIN +00:13:32.3
52 133Barbora Tavačová 00:40:37.3 4 00:15:39.8 23 2 46400:24:57.4Z20 Triatlon Team KPŠ Nereus Žilina1993 SVK       FIN +00:13:39.8
53 161Michal Vančo 00:43:05.6 7 00:18:26.3 46 7 76300:24:39.2M16 Plavecký klub Senec2000 SVK       FIN +00:16:08.1
54 168Rastislav Micik 00:43:10.1 9 00:20:41.1 55 8 115800:22:28.9M40 Triax1969 SVK       FIN +00:16:12.6
55 169Milan Leskovsky 00:43:47.3 4 00:25:00.1 65 6 12700:18:47.2M50 EMKO športový klub1965 SVK       FIN +00:16:49.8
56 167Martin Keszocze 00:44:23.1 5 00:20:48.9 56 4 66000:23:34.1M50 3NT Bratislava1965 SVK       FIN +00:17:25.6
57 176Zoltán Iboš 00:44:51.3 10 00:23:35.6 61 11 94800:21:15.7M40 Pirana Topolcany1970 SVK       FIN +00:17:53.8
58 182Miroslav Janovčík 00:44:51.8 6 00:23:37.6 62 5 54700:21:14.2M50 TK TRIATLON Dvory nad Žitavou1959 SVK       FIN +00:17:54.3
59 164Mirka Jánošová 00:45:59.6 2 00:22:34.1 60 3 45900:23:25.5Z40 SK Atom Levice1973 SVK       FIN +00:19:02.1
60 184Alena Drahosova 00:46:15.6 3 00:24:52.8 64 5 25100:21:22.8Z40 ASK Sportreport Pezinok1973 SVK       FIN +00:19:18.1
61 174Eduard Randl 00:47:14.6 11 00:27:36.8 67 12 63500:19:37.7M40 EMKO športový klub1970 SVK       FIN +00:20:17.1
62 148Milan Hluska 00:47:26.1 12 00:18:14.3 45 4 126600:29:11.7M40 TRIAXX1974 SVK       FIN +00:20:28.6
63 175Andrea Walterová 00:48:09.3 4 00:26:00.1 66 6 35600:22:09.2Z40 3NT1973 SVK       FIN +00:21:11.8
64 177Blanka Kolenová 00:48:23.1 5 00:24:05.8 63 4 56200:24:17.2Z40 Aquapark-triatlon, Turcianske Teplice1972 SVK       FIN +00:21:25.6
65 158Silvia Lerch 00:48:35.6 1 00:17:56.8 42 1 16700:30:38.7Z55 PVK Bratislava1959 SVK       FIN +00:21:38.1
66 171Jana Lencesova 00:48:38.3 6 00:22:10.1 59 2 66500:26:28.2Z40 PVK Bratislava1965 SVK       FIN +00:21:40.8
67 185Andrej Jacko 00:51:10.1 1 00:29:03.1 68 1 15500:22:07.0M60 TK Nové Zámky1955 SVK       FIN +00:24:12.6
68 140Michal Varga 00:58:18.6 21 00:16:50.5 35 18 216800:41:28.0M20 Triax Bratislava1982 SVK       FIN +00:31:21.1

126Matúš Bédi M20 Triax BA1995 SVK       DNF
120Marián Horínek M40 Prestigio Realiz Team1973 SVK       DNF
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počasie:

výsledky v kategóriach
20.12.2015

400m - 2km

Zimný akvatlon Nové Zámky

M14

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 57Jozef Vrábel 00:13:29.6 3 00:06:01.1 9 3 1400:07:28.5M14 TRISPORT2002 SVK       FIN +00:00:00.0
2 56Andrej Cícer 00:13:44.4 7 00:05:29.5 2 1 4800:08:14.8M14 ŠK ATÓMLevice2001 SVK       FIN +00:00:14.8
3 62Michal Pavlák 00:14:46.4 11 00:06:41.2 17 5 2600:08:05.1M14 Aquapark-triatlon, Turcianske Teplice2002 SVK       FIN +00:01:16.8
4 64Matus Jakub Koreň 00:14:57.6 12 00:06:49.5 19 7 3700:08:08.1M14 3NT TRINITY TRIATHLON TEAM2002 SVK       FIN +00:01:28.0
5 52Matej Ščevlík 00:15:00.9 13 00:05:58.5 8 2 71600:09:02.4M14 TK Nové Zámky2001 SVK       FIN +00:01:31.3
6 61Matej Slivka 00:15:13.4 14 00:06:14.6 11 4 61500:08:58.8M14 Žabka Cadca2001 SVK       FIN +00:01:43.8
7 66Jakub Toma 00:15:31.4 15 00:06:48.7 18 6 51400:08:42.6M14 ŠK ATÓM Levice2001 SVK       FIN +00:02:01.8

Z14

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 75Nora Jenčušová 00:13:34.1 5 00:05:44.5 5 2 1500:07:49.6Z14 SK Iglovia2002 SVK       FIN +00:00:00.0
2 50Zuzana Daňová 00:13:40.6 6 00:05:18.7 1 1 21000:08:21.8Z14 KP Aquacity Poprad2002 SVK       FIN +00:00:06.5
3 59Ema Paulínyová 00:14:23.9 10 00:05:50.2 7 3 31200:08:33.6Z14 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2002 SVK       FIN +00:00:49.8
4 74Pavlina Dunčková 00:15:41.4 16 00:06:30.7 15 5 41700:09:10.6Z14 SK Iglovia2001 SVK       FIN +00:02:07.3
5 60Hana Mudráková 00:15:46.6 17 00:06:24.7 14 4 61900:09:21.9Z14 ŠK ATÓM Levice2002 SVK       FIN +00:02:12.5
6 65Karin Jánošová 00:16:18.9 19 00:07:01.8 20 6 51800:09:17.1Z14 SK Atom Levice2002 SVK       FIN +00:02:44.8

MF

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 58Marián Siváček 00:12:56.6 1 00:05:37.1 4 2 3300:07:19.5MF Myjava1989 SVK       FIN +00:00:00.0
2 53Ján Roziak 00:13:01.4 2 00:06:18.2 12 4 1100:06:43.1MF 3NT Bratislava1981 SVK       FIN +00:00:04.8
3 63Ján Šulek 00:13:33.1 4 00:06:31.2 16 5 2200:07:01.8MF Prestigio realiz sport team1981 SVK       FIN +00:00:36.5
4 51Jozef Gašpar 00:13:57.1 8 00:05:32.2 3 1 51100:08:24.8MF TRISPORT1999 SVK       FIN +00:01:00.5
5 55Ondrej Zátopek 00:14:21.1 9 00:05:46.1 6 3 61300:08:35.0MF Triax Bratislava1988 SVK       FIN +00:01:24.5
6 69Norbert Adamča 00:16:37.6 20 00:08:16.1 21 6 4900:08:21.5MF ADA WASTE s.r.o.1978 SVK       FIN +00:03:41.0
7 72Milan Bátovský 00:20:51.4 23 00:11:11.7 24 7 72000:09:39.6MF ŠK ATÓM Levice1971 SVK       FIN +00:07:54.8

ZF

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 54Katarína Poláková 00:16:16.9 18 00:06:12.6 10 1 12100:10:04.3ZF 3NT Bratislava1995 SVK       FIN +00:00:00.0
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počasie:

výsledky v kategóriach
20.12.2015

400m - 2km

Zimný akvatlon Nové Zámky

ZF

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

2 67Ivana Antalíková 00:17:36.1 21 00:06:24.2 13 2 32300:11:11.9ZF TK Nové Zámky1998 SVK       FIN +00:01:19.2
3 76Katarina Kolinkova 00:20:24.9 22 00:09:32.2 22 3 22200:10:52.6ZF Triatlon team Trnava1977 SVK       FIN +00:04:08.0
4 71Lucia Žvačeková 00:22:08.6 24 00:10:34.2 23 4 42400:11:34.4ZF Triatlon team Trnava1984 SVK       FIN +00:05:51.7
5 73Ingrid Smetanová 00:25:33.9 25 00:12:49.5 25 5 52500:12:44.4ZF 3NT Bratislava1967 SVK       FIN +00:09:17.0
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Zimný akvatlon Nové Zámky
400m - 2km

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória #kat. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klub

20.12.2015

ročník

počasie:

krajina status strata

1 58Marián Siváček 00:12:56.6 1 00:05:37.1 4 2 3300:07:19.5MF Myjava1989 SVK       FIN +00:00:00.0
2 53Ján Roziak 00:13:01.4 2 00:06:18.2 12 4 1100:06:43.1MF 3NT Bratislava1981 SVK       FIN +00:00:04.8
3 57Jozef Vrábel 00:13:29.6 1 00:06:01.1 9 3 1400:07:28.5M14 TRISPORT2002 SVK       FIN +00:00:33.0
4 63Ján Šulek 00:13:33.1 3 00:06:31.2 16 5 2200:07:01.8MF Prestigio realiz sport team1981 SVK       FIN +00:00:36.5
5 75Nora Jenčušová 00:13:34.1 1 00:05:44.5 5 2 1500:07:49.6Z14 SK Iglovia2002 SVK       FIN +00:00:37.5
6 50Zuzana Daňová 00:13:40.6 2 00:05:18.7 1 1 21000:08:21.8Z14 KP Aquacity Poprad2002 SVK       FIN +00:00:44.0
7 56Andrej Cícer 00:13:44.4 2 00:05:29.5 2 1 4800:08:14.8M14 ŠK ATÓMLevice2001 SVK       FIN +00:00:47.8
8 51Jozef Gašpar 00:13:57.1 4 00:05:32.2 3 1 51100:08:24.8MF TRISPORT1999 SVK       FIN +00:01:00.5
9 55Ondrej Zátopek 00:14:21.1 5 00:05:46.1 6 3 61300:08:35.0MF Triax Bratislava1988 SVK       FIN +00:01:24.5
10 59Ema Paulínyová 00:14:23.9 3 00:05:50.2 7 3 31200:08:33.6Z14 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2002 SVK       FIN +00:01:27.3
11 62Michal Pavlák 00:14:46.4 3 00:06:41.2 17 5 2600:08:05.1M14 Aquapark-triatlon, Turcianske Teplice2002 SVK       FIN +00:01:49.8
12 64Matus Jakub Koreň 00:14:57.6 4 00:06:49.5 19 7 3700:08:08.1M14 3NT TRINITY TRIATHLON TEAM2002 SVK       FIN +00:02:01.0
13 52Matej Ščevlík 00:15:00.9 5 00:05:58.5 8 2 71600:09:02.4M14 TK Nové Zámky2001 SVK       FIN +00:02:04.3
14 61Matej Slivka 00:15:13.4 6 00:06:14.6 11 4 61500:08:58.8M14 Žabka Cadca2001 SVK       FIN +00:02:16.8
15 66Jakub Toma 00:15:31.4 7 00:06:48.7 18 6 51400:08:42.6M14 ŠK ATÓM Levice2001 SVK       FIN +00:02:34.8
16 74Pavlina Dunčková 00:15:41.4 4 00:06:30.7 15 5 41700:09:10.6Z14 SK Iglovia2001 SVK       FIN +00:02:44.8
17 60Hana Mudráková 00:15:46.6 5 00:06:24.7 14 4 61900:09:21.9Z14 ŠK ATÓM Levice2002 SVK       FIN +00:02:50.0
18 54Katarína Poláková 00:16:16.9 1 00:06:12.6 10 1 12100:10:04.3ZF 3NT Bratislava1995 SVK       FIN +00:03:20.3
19 65Karin Jánošová 00:16:18.9 6 00:07:01.8 20 6 51800:09:17.1Z14 SK Atom Levice2002 SVK       FIN +00:03:22.3
20 69Norbert Adamča 00:16:37.6 6 00:08:16.1 21 6 4900:08:21.5MF ADA WASTE s.r.o.1978 SVK       FIN +00:03:41.0
21 67Ivana Antalíková 00:17:36.1 2 00:06:24.2 13 2 32300:11:11.9ZF TK Nové Zámky1998 SVK       FIN +00:04:39.5
22 76Katarina Kolinkova 00:20:24.9 3 00:09:32.2 22 3 22200:10:52.6ZF Triatlon team Trnava1977 SVK       FIN +00:07:28.3
23 72Milan Bátovský 00:20:51.4 7 00:11:11.7 24 7 72000:09:39.6MF ŠK ATÓM Levice1971 SVK       FIN +00:07:54.8
24 71Lucia Žvačeková 00:22:08.6 4 00:10:34.2 23 4 42400:11:34.4ZF Triatlon team Trnava1984 SVK       FIN +00:09:12.0
25 73Ingrid Smetanová 00:25:33.9 5 00:12:49.5 25 5 52500:12:44.4ZF 3NT Bratislava1967 SVK       FIN +00:12:37.3
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počasie:

výsledky v kategóriach
20.12.2015

200m - 1km

Zimný akvatlon Nové Zámky

M11-

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 14Boris Bátovský 00:06:57.8 9 00:03:04.9 14 4 2700:03:52.8M11- ŠK ATÓM Levice2005 SVK       FIN +00:00:00.0
2 15Šimon Paulíny 00:07:13.3 12 00:02:55.2 7 1 52500:04:18.1M11- TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2005 SVK       FIN +00:00:15.5
3 13Attila Juhász 00:07:27.1 19 00:02:58.4 10 2 73100:04:28.6M11- Delta klub Komárno2005 SVK       FIN +00:00:29.3
4 10Jakub Ščevlík 00:07:28.1 20 00:03:00.4 11 3 62900:04:27.6M11- TK Nové Zámky2005 SVK       FIN +00:00:30.3
5 23Francesco Salazar 00:07:36.6 25 00:03:20.2 24 5 42200:04:16.3M11- 3NT2006 SVK       FIN +00:00:38.8
6 29Šimon Rebidáš 00:07:59.8 28 00:04:09.4 30 7 1500:03:50.3M11- Aquapark-triatlon, Turcianske Teplice2005 SVK       FIN +00:01:02.0
7 30Tomáš Pál 00:08:09.1 29 00:04:02.9 29 6 31400:04:06.1M11- ŠK ATÓM Levice2005 SVK       FIN +00:01:11.3
8 42Dominik Dunčko 00:09:17.6 32 00:04:09.7 31 8 83400:05:07.8M11- SK Iglovia2005 SVK       FIN +00:02:19.8
9 33Oliver Zachar 00:09:45.8 35 00:04:13.9 34 9 103700:05:31.9M11- Nové Zamky2007 SVK       FIN +00:02:48.0
10 36Marian Mjartan 00:10:39.6 38 00:05:09.7 37 10 93600:05:29.8M11- ŠK ATÓM Levice2008 SVK       FIN +00:03:41.8
11 41Peto Gossányi 00:12:12.1 40 00:06:14.7 40 11 114000:05:57.3M11- Sportdiag Team2007 SVK       FIN +00:05:14.3

Z11-

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 16Margaréta Vráblová 00:06:59.3 10 00:03:04.4 12 1 1900:03:54.8Z11- TRISPORT2005 SVK       FIN +00:00:00.0
2 19Paulína Haulíková 00:07:15.6 13 00:03:07.4 15 3 21500:04:08.1Z11- ŠK Atom Levice2005 SVK       FIN +00:00:16.3
3 17Stefania Salazar 00:07:20.6 16 00:03:04.4 13 2 42100:04:16.1Z11- 3NT2005 SVK       FIN +00:00:21.3
4 18Nikol Pivarčiová 00:07:24.3 17 00:03:14.4 19 4 31700:04:09.8Z11- ŠK Atom Levice2005 SVK       FIN +00:00:25.0
5 28Rebecca Rohárová 00:07:41.3 27 00:03:19.4 23 5 62600:04:21.8Z11- TRIAN ŠK UMB B.BYSTRICA2005 SVK       FIN +00:00:42.0
6 27Tamara Moravská 00:08:26.1 30 00:03:42.2 28 6 83200:04:43.8Z11- ŠK Atom Levice2005 SVK       FIN +00:01:26.8
7 32Nina Tomová 00:08:27.6 31 00:04:10.2 32 7 52300:04:17.3Z11- ŠK ATÓM Levice2005 SVK       FIN +00:01:28.3
8 43Žaneta Gajdošová 00:09:20.1 33 00:04:57.4 36 10 72700:04:22.6Z11- ŠK Atom2007 SVK       FIN +00:02:20.8
9 35Debora Moravská 00:09:24.8 34 00:04:13.7 33 8 103500:05:11.1Z11- ŠK Atom Levice2007 SVK       FIN +00:02:25.5
10 40Nela Gossányi 00:10:09.3 36 00:05:19.9 38 11 93300:04:49.3Z11- Sportdiag Team2005 SVK       FIN +00:03:10.0
11 31Tatiana Porubská 00:10:21.6 37 00:04:26.2 35 9 123900:05:55.3Z11- ŠK ATÓM Levice2007 SVK       FIN +00:03:22.3
12 38Agatka Adamčová 00:11:09.3 39 00:05:37.2 39 12 113800:05:32.1Z11- ADA WASTE s.r.o.2008 SVK       FIN +00:04:10.0

M12

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 6Adam Slimák 00:06:29.6 1 00:02:55.9 8 3 1100:03:33.6M12 KP Aquacity2004 SVK       FIN +00:00:00.0
2 2Adrian Francisci 00:06:45.6 4 00:02:37.2 2 1 61600:04:08.3M12 TK Nové Zámky2003 SVK       FIN +00:00:16.0
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počasie:

výsledky v kategóriach
20.12.2015

200m - 1km

Zimný akvatlon Nové Zámky

M12

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

3 4Šimon Durák 00:06:52.8 6 00:02:48.7 4 2 41200:04:04.1M12 J&T Sportteam2003 SVK       FIN +00:00:23.2
4 22Slavomír Adam 00:06:54.3 8 00:03:07.7 16 4 2300:03:46.6M12 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2004 SVK       FIN +00:00:24.7
5 26Gabriel Suchý 00:07:25.8 18 00:03:23.9 25 5 31100:04:01.8M12 Štúdio L+S2004 SVK       FIN +00:00:56.2
6 3Jakub Keszocze 00:07:33.3 24 00:03:27.9 27 6 51300:04:05.3M12 3NT Bratislava2003 SVK       FIN +00:01:03.7

Z12

#kat. št. čislomeno výsl. časkategória #abs. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klubročník krajina status strata

kategória:

1 7Ráchel Svistáková 00:06:40.6 2 00:02:50.9 5 3 2400:03:49.6Z12 KP Aquacity Poprad2003 SVK       FIN +00:00:00.0
2 5Jana Mácsaiová 00:06:42.8 3 00:02:48.4 3 2 4800:03:54.3Z12 ŠK Aquasport Levice2004 SVK       FIN +00:00:02.2
3 1Simona Hanzlíková 00:06:47.3 5 00:02:36.9 1 1 61800:04:10.3Z12 TTT2003 SVK       FIN +00:00:06.7
4 9Karolína Neupaverová 00:06:53.8 7 00:02:56.2 9 5 51000:03:57.6Z12 KP Aquacity Poprad2003 SVK       FIN +00:00:13.2
5 20Mirka Cisárová 00:06:59.8 11 00:03:14.7 20 8 1200:03:45.1Z12 Prestigio Realiz Team BA2003 SVK       FIN +00:00:19.2
6 25Viktória Marčeková 00:07:15.6 14 00:03:24.7 26 11 3600:03:50.8Z12 Aquapark-triatlon, Turcianske Teplice2004 SVK       FIN +00:00:35.0
7 8Dáša Vlčková 00:07:18.6 15 00:02:52.4 6 4 102800:04:26.1Z12 KP Aquacity Poprad2003 SVK       FIN +00:00:38.0
8 39Karolína Kašubová 00:07:29.3 21 00:03:18.2 22 10 71900:04:11.1Z12 Žabka Cadca2003 SVK       FIN +00:00:48.7
9 24Patrícia Vajová 00:07:30.6 22 00:03:16.9 21 9 82000:04:13.6Z12 TRIAN ŠK UMB2004 SVK       FIN +00:00:50.0
10 21Katarína Tesárová 00:07:31.6 23 00:03:13.9 18 7 92400:04:17.6Z12 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2004 SVK       FIN +00:00:51.0
11 12Martina Fiťková 00:07:41.1 26 00:03:12.7 17 6 113000:04:28.4Z12 ŠK Atom Levice2003 SVK       FIN +00:01:00.5
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Zimný akvatlon Nové Zámky
200m - 1km

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória #kat. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klub

20.12.2015

ročník

počasie:

krajina status strata

1 6Adam Slimák 00:06:29.6 1 00:02:55.9 8 3 1100:03:33.6M12 KP Aquacity2004 SVK       FIN +00:00:00.0
2 7Ráchel Svistáková 00:06:40.6 1 00:02:50.9 5 3 2400:03:49.6Z12 KP Aquacity Poprad2003 SVK       FIN +00:00:11.0
3 5Jana Mácsaiová 00:06:42.8 2 00:02:48.4 3 2 4800:03:54.3Z12 ŠK Aquasport Levice2004 SVK       FIN +00:00:13.2
4 2Adrian Francisci 00:06:45.6 2 00:02:37.2 2 1 61600:04:08.3M12 TK Nové Zámky2003 SVK       FIN +00:00:16.0
5 1Simona Hanzlíková 00:06:47.3 3 00:02:36.9 1 1 61800:04:10.3Z12 TTT2003 SVK       FIN +00:00:17.7
6 4Šimon Durák 00:06:52.8 3 00:02:48.7 4 2 41200:04:04.1M12 J&T Sportteam2003 SVK       FIN +00:00:23.2
7 9Karolína Neupaverová 00:06:53.8 4 00:02:56.2 9 5 51000:03:57.6Z12 KP Aquacity Poprad2003 SVK       FIN +00:00:24.2
8 22Slavomír Adam 00:06:54.3 4 00:03:07.7 16 4 2300:03:46.6M12 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2004 SVK       FIN +00:00:24.7
9 14Boris Bátovský 00:06:57.8 1 00:03:04.9 14 4 2700:03:52.8M11- ŠK ATÓM Levice2005 SVK       FIN +00:00:28.2
10 16Margaréta Vráblová 00:06:59.3 1 00:03:04.4 12 1 1900:03:54.8Z11- TRISPORT2005 SVK       FIN +00:00:29.7
11 20Mirka Cisárová 00:06:59.8 5 00:03:14.7 20 8 1200:03:45.1Z12 Prestigio Realiz Team BA2003 SVK       FIN +00:00:30.2
12 15Šimon Paulíny 00:07:13.3 2 00:02:55.2 7 1 52500:04:18.1M11- TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2005 SVK       FIN +00:00:43.7
13 19Paulína Haulíková 00:07:15.6 2 00:03:07.4 15 3 21500:04:08.1Z11- ŠK Atom Levice2005 SVK       FIN +00:00:46.0
14 25Viktória Marčeková 00:07:15.6 6 00:03:24.7 26 11 3600:03:50.8Z12 Aquapark-triatlon, Turcianske Teplice2004 SVK       FIN +00:00:46.0
15 8Dáša Vlčková 00:07:18.6 7 00:02:52.4 6 4 102800:04:26.1Z12 KP Aquacity Poprad2003 SVK       FIN +00:00:49.0
16 17Stefania Salazar 00:07:20.6 3 00:03:04.4 13 2 42100:04:16.1Z11- 3NT2005 SVK       FIN +00:00:51.0
17 18Nikol Pivarčiová 00:07:24.3 4 00:03:14.4 19 4 31700:04:09.8Z11- ŠK Atom Levice2005 SVK       FIN +00:00:54.7
18 26Gabriel Suchý 00:07:25.8 5 00:03:23.9 25 5 31100:04:01.8M12 Štúdio L+S2004 SVK       FIN +00:00:56.2
19 13Attila Juhász 00:07:27.1 3 00:02:58.4 10 2 73100:04:28.6M11- Delta klub Komárno2005 SVK       FIN +00:00:57.5
20 10Jakub Ščevlík 00:07:28.1 4 00:03:00.4 11 3 62900:04:27.6M11- TK Nové Zámky2005 SVK       FIN +00:00:58.5
21 39Karolína Kašubová 00:07:29.3 8 00:03:18.2 22 10 71900:04:11.1Z12 Žabka Cadca2003 SVK       FIN +00:00:59.7
22 24Patrícia Vajová 00:07:30.6 9 00:03:16.9 21 9 82000:04:13.6Z12 TRIAN ŠK UMB2004 SVK       FIN +00:01:01.0
23 21Katarína Tesárová 00:07:31.6 10 00:03:13.9 18 7 92400:04:17.6Z12 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica2004 SVK       FIN +00:01:02.0
24 3Jakub Keszocze 00:07:33.3 6 00:03:27.9 27 6 51300:04:05.3M12 3NT Bratislava2003 SVK       FIN +00:01:03.7
25 23Francesco Salazar 00:07:36.6 5 00:03:20.2 24 5 42200:04:16.3M11- 3NT2006 SVK       FIN +00:01:07.0
26 12Martina Fiťková 00:07:41.1 11 00:03:12.7 17 6 113000:04:28.4Z12 ŠK Atom Levice2003 SVK       FIN +00:01:11.5
27 28Rebecca Rohárová 00:07:41.3 5 00:03:19.4 23 5 62600:04:21.8Z11- TRIAN ŠK UMB B.BYSTRICA2005 SVK       FIN +00:01:11.7
28 29Šimon Rebidáš 00:07:59.8 6 00:04:09.4 30 7 1500:03:50.3M11- Aquapark-triatlon, Turcianske Teplice2005 SVK       FIN +00:01:30.2
29 30Tomáš Pál 00:08:09.1 7 00:04:02.9 29 6 31400:04:06.1M11- ŠK ATÓM Levice2005 SVK       FIN +00:01:39.5
30 27Tamara Moravská 00:08:26.1 6 00:03:42.2 28 6 83200:04:43.8Z11- ŠK Atom Levice2005 SVK       FIN +00:01:56.5
31 32Nina Tomová 00:08:27.6 7 00:04:10.2 32 7 52300:04:17.3Z11- ŠK ATÓM Levice2005 SVK       FIN +00:01:58.0
32 42Dominik Dunčko 00:09:17.6 8 00:04:09.7 31 8 83400:05:07.8M11- SK Iglovia2005 SVK       FIN +00:02:48.0
33 43Žaneta Gajdošová 00:09:20.1 8 00:04:57.4 36 10 72700:04:22.6Z11- ŠK Atom2007 SVK       FIN +00:02:50.5
34 35Debora Moravská 00:09:24.8 9 00:04:13.7 33 8 103500:05:11.1Z11- ŠK Atom Levice2007 SVK       FIN +00:02:55.2
35 33Oliver Zachar 00:09:45.8 9 00:04:13.9 34 9 103700:05:31.9M11- Nové Zamky2007 SVK       FIN +00:03:16.2
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Zimný akvatlon Nové Zámky
200m - 1km

výsledky v absolútnom poradí

#abs. št. čislomeno výsl. časkategória #kat. plávanie #abs. #kat. beh #abs. #kat.klub

20.12.2015

ročník

počasie:

krajina status strata

36 40Nela Gossányi 00:10:09.3 10 00:05:19.9 38 11 93300:04:49.3Z11- Sportdiag Team2005 SVK       FIN +00:03:39.7
37 31Tatiana Porubská 00:10:21.6 11 00:04:26.2 35 9 123900:05:55.3Z11- ŠK ATÓM Levice2007 SVK       FIN +00:03:52.0
38 36Marian Mjartan 00:10:39.6 10 00:05:09.7 37 10 93600:05:29.8M11- ŠK ATÓM Levice2008 SVK       FIN +00:04:10.0
39 38Agatka Adamčová 00:11:09.3 12 00:05:37.2 39 12 113800:05:32.1Z11- ADA WASTE s.r.o.2008 SVK       FIN +00:04:39.7
40 41Peto Gossányi 00:12:12.1 11 00:06:14.7 40 11 114000:05:57.3M11- Sportdiag Team2007 SVK       FIN +00:05:42.5
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